Lucia Wymund tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Summa viginti octo solidi octo denarii.

Omnes praedicti tenentes apud Berthonestrete erunt apud

Porthomme 1 ad fmnum levandum per unum diem, et valet in

summa [ ].2

Summa totius redditus viginti tres libras decem solidi novem

denarii obolus cum molendiuo.

Rcginaldus Stibbe tenet dimidiam virgatam terras continen-

tem triginta duas acras, et debet operari opus manuale sem

per altera septimana a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaus-

tum per quinque dies cum uno homino, et valet dicta obolum

quadrantem.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit duos bus-

sellos et dimidium frumenti, tam do fabis, tam de pisis, de

hordeo quatuor bussellos, de avena decem bussellos.

Et debet falearo pratum domini quousque faleetur in sua

hebdomada operaria, et asstimatur ad decem dies, et valet dieta

tres denarios, sed allocata operatione diei quae asstimatur ad

obolum quadrantem, valet dieta duos denarios quadrantem.

Et debet adunare et levare foenum domini per decem dies et

amplius si necesso fuerit, et valet dieta obolum.

Et debet arare dimidiam acram, et valet unum denarium

obolum quia recipiet de domino unum denarium obolum.

Summa valoris operationis ante autumnum tredecim solidi

decem denarii obolus, allocatis sibi decem diebus festivis.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet die septimanas prater sabbatum in-

venire unum hominem in messe domini, allocatis sibi quatuor

diebus festivis, et valet dieta unum denarium obolum.

Et debet prastor hoc invenire qualibet altera septimana qua

tuor homines ad bederipam, et valent in hebdomada duodecim

denarios.

Et valet operatio autumnalis in summa octo solidos sex de

narios.

Et prater hoc dabit de auxilio ad festum Sancti Michaelis

duos solidos quatuor denarios.

Et dabit hundredsilver pro capite suo domino regi.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit sexdecim lagenas

melioris cervisira vel pretium.

1 Porthome is written here in the

margin in a later hand.

2 Blank in MS.
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Et pannagiabit porcos, scilicet pro porco superannato unum

denarium, et pro porco minoris astatis obolum, si fuerit sepa-

ratus vel habilis ad separandum.

Et non potest vendere equum neque bovem sine licentia

domini, et si vendiderit equum in manerio, dabit duos dena-

rios de tonnuto et emptor similiter.

Et debet redimere filiam. ,

Et quando continget ipsum mori, dominus habebit melius f. 4; b.

averium suum ratione dominii et aliud nomine rectoris.

Et de vidua similiter quando ete.

Johannes Uggel tenet dimidiam virgatam terra continentem

triginta duas acras, et debet operari qualibet altera septimana

per unum diem, scilicet arare dimidiam acram, et valet dieta

tres denarios.

Et per idem tempus prasdictum debet qualibet altera septi

mana per tres dies operari opus manuale, et valet dieta obo

lum quadrantem.

Et quarto die in eadem hebdomada debet cariare flma per

totum diem, et valet ultra operationem manualem illa dieta

uuum denarium obolum.

Et si deputatus fuerit ad faleandum, faleabit pratum domini

per decem dies, ut aestimant jurati, et valet dieta unum

denarium obolum quadrantem, allocate opere manuali, quas

superius taxatur ad obolum quadrantem.

Et debet adunare et levare foenum domini per decem dies et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum quadrantem.

Et faciet unam aruram quas vocatur benerthe, et valet

unum denarium obolum et non plus, quia recipit de domino

unum denarium obolum.

Et praterea debet arare dimidiam acram et illum seminare

de proprio semine de uno bussello et dimidio boni et electi

frumenti, et valet arura tres denarios, semine non appretiato.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana per quinque dies invenire

unum1 hominem ad opus manuale, sive in messe sive in alia

operatione manuali, et valet dieta unum denarium obolum.

Et praster hoo faciet sexdecim bederipas in autumno, et

valent duos solidos.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini, et valet ultra

unum denarium.

Et si necesse fuerit, debet cariare bladum domini cum

propria careta sua cum uno equo et uno homine, et allocabitur

1 di is inserted in the MS. after unum, bat with the sign of erasure.
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ei pro operatione manuali, et valet ultra camdem operationem

sibi allocatam unum denarium obolum

Et dabit de auxilio duos solidos quatuor denarios ad fes-

tum Sancti Michaelis, et omnes alias consuetudines faciet sicut

prasdictus Reginaldus.

iticardus Dauncere tenet dimidiam virgatam terras, et idem

servitium facit in omnibus, sicut prasdictus Johannes Ugel.

Walterns le Murie, et Thomas Hinderlinge, tenent dimidiam

virgatam terras, et debent conjunctim in omnibus idem servi-

tium facere sicut prasdictus Johannes Ugel, hoc addito quod

uterquc eorum debet operari in fcono domini tantum quantum

ct idem Johannes.

Henricus Constable tenet unum ferendellum terras, et idem

servitium facit in omnibus sicut prasdictus Walterus Murie

pro portione sua.

Ricardus Short tenet sexdecim acras terras, et debet operari

opus manuale qualibet septimana per quinque dies cum uno

homine, et valet dieta obolum quadrantem, a festo scilicet

Beati Michaelis usque ad Gulaustum.

Et si deputatus fuerit ad faleandum, faleabit per quinque

dies, et valet dieta,1 obolum quadrantem, a festo scilicet Beati

Michaelis usque ad Gulaustum.

Et si deputatus fuerit ad faleandum, faleabit per quinque

f. 48. dies, et valet dieta unum denarium obolum ultra operationem

manualem taxatam et allocatam ei superius.

Et debet adunare et levare foenum domini per decem dies,

praster3 operationem debitam, et amplius si necesse fuerit, et

valet dieta obolum quadrantem.

Et debet arare quartam partem unius acras, et illam semi-

nare de bono et electo frumento, et valet arura, seminc non

appretiato, unum denarium obolum, et in autumno debet illam

metere, et valet unum denarium.

Et a festo Sancti Petri ad Vincnla usque ad festum Sancti

Michaelis operabitur qualibet altera septimana per quinque

dies cum uno homine in messe domini, et valet dieta unum

denarium obolum.

Prasterea debet facere octo bederipas cum uno homine, et

valent in summa duodecim denarios.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini, et valet ultra

cibum domini unum denarium.

1 unum denarium is inserted in the MS. after dieta, but with the sign of

erasure.

- pr■rter] per, MS.
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Et dafc do auxilio quatuordecim denarios.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut Regi-

naldus Stubbe.1

Johannea Short, Ricardus Crabbe, relicta Radulphi Vaccarii,

reliota Siper, Walterus Croylin, relicta Ernulphi, Alicia de

Beleye, Walterus le Ruwe, relicta Willelmi le Rixe, Johannes

de Waddone, item idem Johannes, Felicia Uggel, Galfridus

Colling, similia tenent tenementa, et idem servitium faciunt

in omnibus sicnt prasdictus Ricardus3 Schort.

Alicia de Breuse tenet dimidiam virgatam terras continentem

viginti duas acras, et debet qualibet secunda septimana per

unum diem arare dimidiam acram, et illam herciare.

Robertus Daunger tenet unum mesuagium et quatuor acras

terras, et debet operari opus manuale qualibet septimana per

annum per unum diem cum uno homine, scilicet per quin-

quaginta duas septimanas, et valet quaslibet dieta obolum

quadrantem.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis tres denarios

obolum, et omnes consuetudines non taxatas facit.

Johannes Mey tenet unum mesuagium et quatuor acras

terras, et debet qualibet septimana a festo Sancti Michaelis

usque ad Gulaustum operari opus manuale cum uno homine,

et valet dieta obolum quadrantem.

Et debet faleare pratum domini per quinque dies,3 et valet

dieta unum denarium obolum quadrantem, allocata operatione

diei quae taxatur ad obolum quadrantem.

Et debet adunare et levare foenum domini per quatuor dies,

et valet ultra operationem debitam duos denarios.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari opus manuale per

duos dies cum uno homine, et valet quaslibet dieta unum

denarium obolum.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis tres denarios

obolum, et omnes alias consuetudines facit non taxatas.

Willelmus Walkere, item idem Willelmus, Ysabella Crude,

Willelmus Messerus, Willelmus Riveray, similia tenent tene

menta, et faciunt in omnibus sicut praedictus Johannes.

Alicia de Breuse tenet dimidiam virgatam terras continen

tem triginta duas acras, et debet qualibet secunaa septimana

arare dimidiam acram, et illam herciare tempore scminis,

scilicet a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati f. 48 1.

Petri ad Vincula, et valet dieta tres denarios.

1 Stubbe] Stibbe in a former part. I 1 dies] dietas, MS.

• Ricardus] written in the margin. |
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Et faciet unam aruram quas vocatur bene, et arabit dimidiam

acram, et illam seminabit de bono et electo frumento, et valet

illa arura prater semen tres denarios.

Et debet illam metere in autumno, ligare, et cariare ad

grangiam domini, et valet duos denarios.

Et prasterea faciet unam aruram quas vocatur yove, scilicet

arabit dimidiam acram, et recipiet de bursa domini unum

denarium obolum, et valet ultra unum denarium obolum.

Et faleabit pratum domini per decem dies, et valet dieta,

ultra operationem debitam allocatam, duos denarios quadrantem.

Et debet adunare et levare foenum domini per decem dies,

et amplius si necesse fuerit, non allocate pro opere, et valet

dieta obolum quadrantem.

Et debet cariare fima vel alia in prasdicta septimana per

unum diem, et valet ultra operationem manualem unum dena

rium obolum.

Et per tres dies in eadem septimana debet operari opus

manuale, ot valet dieta obolum quadrantem.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari opus manuale per

quinque dies cum uno homine, et valet dieta unum denarium

obolum.

Et prasterea faciet sexdecim bederipas cum uno homine, et

valent in summa duos solidos.

Et debet cariare qualibet septimana bladum domini cum

careta sua, et allocabitur ei pro opere manuali, et valet ultra

unum denarium obolum.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini cum uno homine,

et valet ultra cibum unum denarium.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis duos solidos

quatuor denarios.

Et omnes consuetudines non taxatas facit sicut prasdictus

Reginaldus Stubbe.

Walterus de Stone tenet dimidiam virgatam terras, Walterus

Mayfray similiter, et faciunt in omnibus tam taxatis qunm

non taxatis sicut prasdicta Alicia.

Item idem Walterus Mayfray tenet dimidiam virgatam

terrae, unde superius fit mentio in denariis, et praster debitum

redditum debet qualibet quarta septimana a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Sancti Petri ad Vincula arare

dimidiam acram et illam herciare tempore seminis, et valet

dieta tres denarios.

Prasterea debet arare quartam partem unius acras quae

vocatur bene, et illam seminare de proprio semine bono

scilicet frumento, et valet arura illa praster semen unum

denarium obolum.
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Et debet illam metere et ligare et ducere ad grangiam, et

valet unum denarium obolum.

Et debet arare quartam partem unius acras quas vocatur

yove, et recipiet de bursa domini obolum quadrantem, et valet

ultra obolum quadrantem.

Et debet uno die cariare fima et alia si necesse fuerit, et

allocabitur ei pro opere manuali, et valet ultra operationem

manualem unum denarium obolum.

Et per tres dies in eadem septimana debet manuoperari,

et valet obolum quadrantem.

Et faleabit pratum domini per sex dies, et valet dieta, ultra

operationem manualem sibi allocatam, duos denarios quadran

tem.

Et debet adunare et levare foennm domini per quinque

dies et amplius si necesse fuerit, non allocato pro opere, et f.

valet dieta obolum quadrantem.

Et debet uno die summagiare bladum vel buscam, et allo

cabitur ei pro opere diei.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet seeunda septimana operari in messe

domini per quinque dies cum uno homine, et valent duodecim

denarios.

Et faciet unam metebedripam cum uno bomine, et valet

unum denarium.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis quatuordecim

denarios.

Et omnes alias consuetudines facit Bicut prasdictus Regi-

naldus Stibbe.

Willelmus Lovekin, Willelmus le Horsmon, Henricus Trug,

Relicta Tod, Walterus Tod, Ysabella Tod, Johannes Kyur,

Gilbertus Banenotte, Johannes Symenel, Alicia Trus, Walterus

Banenotte, Johannes Willies, Walterus Eylof, Walterus Heyr,

Nicholaus de Grenchulle, Johannes Toky, Walterus de Breuse,

Lucia Murye, Willelmus Byssop, Adam King, Johannes

Byssop, omnes prasscripti similia tenent tenementa, et idem

servitium faciunt in omnibus sicut prasdictus Walterus de

Badenham.

Lundinarii.

Alicia Murye tenet quatuor acras terras, et facit in omnious

sicut prasdictus Johannes Mey primus lundinarius.

Nicholaus Couhurde, item idem Nicholaus, Robertas Maleth,

Johannes de Rudeforde, Alicia Esegare, Reginaldus Tod, item

idem Reginaldus, Walterus Partriche, item idem Walterus,

Walterus Dolle, Magota vidua, item eadem Magota, Nicholaus

L 2
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Swon, Matilda Withe, Henricus Trns, Ricardus Gladwyne.

Ricardus Trns, Walterus Swetemon, item idem Walterus,

Ricardus Bitele, Walterus Wallere, item idem Walterus, Ran-

dulphus Kent, Johannes do Hulle, omnes prasscripti similia

tenent tenementa, et idem servitium faciunt in omnibus sicut

prasdictus Johannes Mey.

Coterii.

Edania Textrix tenet unum cottagium, et faciet inde tres

bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Ricardus Scinnare, Eva la Rydere, Blissa de Badenham,

Lucia Murye, Juliana de Ryxe, similia tenent tenementa,

et faciunt in omnibus idem servitium sicut Edania Textrix.

Omnes pncdicti consuotudinarii dant annuatim in communi

de auxilio octo mareas.

Et falcatores prati recipient tempore faleationis quindecim

denarios de dono domini.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

cum certis incrementis, centum sexaginta quinque quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada tria quarteria.

Summa quarteriorum hordei ad assisam brasii cum certis

incrementis per annum, centum et triginta septem quarteria ct

dimidium. Totidem etiam de avena ad idem.

Et est assisa utriusque divisim qualibet hebdomada duo

quarteria et dimidium.

DCCCCLV. Extenta de Abbilode.

Of Abbi- flerbertus le Buth tenet unam virgatam terras de tenemento

lode. domini Radulphi de Wilintone, et reddit inde per annum duas

f. 49 It. marcas ad quatuor terminos scilicet usuales.

Et soquetur halimotum de Abilode.

Et si obierit, et hares ejus infra astatem fuerit, abbas

habebit wardam cum maritagio et herieto ; et relevium si

haeres in warda non fuerit.

Waltorus dictus Prior tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et unum croftum continentem unam acram et amplius, et

reddit inde per annum duos solidos ad duos terminos, et tenet

ad voluntatem domini.

Alicia Murye tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

dimidiam acram prati, et reddit inde per annum duos solidos

ad duos terminos, et tenet ad voluntatem domini.

Walterus Textor tenet unum mesuagium et unam acram
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prati, et reddit inde per annum octodecim denarios ad duos

terminos, et tenet ad voluntatem domini.

Gregorius Covyet tenet ad voluntatem domini quamdam

placeam terras arabilis extra Longeforde, et reddit inde per

annum quatuor denarios ad festum Sancti Michaelis.

Walterus Swele tenet quamdam placeam prati extra Longe

forde, et reddit inde per annum quatuor denarios ad festum

Sancti Michaelis.

Subelemosinarius Sancti Petri tenet ad voluntatem domini

unam acram prati in Mulemede, et reddit inde per annum

duos solidos ad duos terminos usuales.

Thomas Smalygurd tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et tres acras terras, et reddit inde per annum sex solidos decem

denarios ad quatuor terminos usuales.

Dabit pannagium pro porcis suis.

Si vendiderit equum, dabit duos denarios ad tonnutum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit sexdecim lagenas ad

tonnutum, scilicet famulis curias octo lagenas, et domino octo

lagenas.

Non potest alienare filium, nec maritare filiam, nec vendero

bovem sine licentia.

Et si obierit, dominus habebit melius averium nomine he-

rieti.

Et post decessum ejnsdem, haares ejus rcdimet terram suam

ad voluntatem domini.

Walterus Ogge tenet unum mesuagium et unam acram terras,

et reddit inde per annum tres solidos duos denarios ad quatuor

terminos usuales.

Et facit omnes alias consuetudmes non taxatas sicut prac-

dictus Thomas.

Milo Scurday tenet quamdam placeam prati continentem

unam acram et dimidiam, et reddit inde per annum duos

solidos sex denarios, et assignantur hii denarii ad vomeres

emendos.

Walterus de Andovere tenet unum mesuagium cum curtil

lagio, et quatuor acras terras, et reddit inde per annum sex

solidos.

Et facit omnes alias consuetudines sicut prasdictus Thomas.

Johannes Godriche tenet unam placeam prati fere unam

acram, et reddit inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos usuales.

Summa totius redditus forlondorum, prater auxilium et alias

consuetudines non taxatas, quinquaginto quatuor solidi quatuor

denarii.
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Honylonde.

f. 50. Matilda la Paumere tenet unum mesuagium et unmn cur-

tillagium et quatuor acras terras, et reddit inde per annum

octo lagenas mellis vel pretium ad voluntatem domini.

Henricus Ysaac tenet unum mesuagium et duas acras terras,

et reddit inde per annum quatuor lagenas mellis vel pretium

ad voluntatem domini.

Consuetudinarii.

Willelmus de Morslade tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et unam virgatam terras continentem quadraginta octo acras.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet arare

qualibet septimana quamdiu carucas domini araverint, et codem

die herciare tempore seminis, et valet arura cum hersura tres

denarios.

Summa valoris aruras per annum undecim solidi tres de

narii.

Et prater hoc debet unam aruram et hersuram ad semen

hyemale, et vocatur beneherpe, et valet tres denarios.

Et inveniet tres bussellos boni et electi frumenti ad semi-

nandum, et valet communibus annis octodecim denarios.

Qualibet etiam septimana per praadictum tempus debet per

unum diem summagiare, et per tres dies operari opus manuale

pro vobmtate ballivi, et valet dieta unum denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit duos bus

sellos et dimidium frumenti, et tantum do siligine, de hordeo,

fabis, vel pisis duos bussellos et dimidium, do avena unum

quarterium.

Et debet ventare bladum quod trituraverit, et illud portare

in granarium et foragium ad dispositioncm ballivi vel pro

positi.

Debet etiam faleare per octo dies et amplius si necesse

fuerit, et valet dieta duos denarios, tertio denario allocate in

debita operatione diei.

Et debet adunare et levare foenum domini prater debitam

operationem per sex dies et amplius si necesse fuerit, et valet

dieta unum denarium.

Summa valoris operationis manualis per prasdictum tempus,

prater aruras et auxilium, quindecim solidi octo denarii, allo-

catis sibi decem diebus festivis.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini per quinque dies cum

tribus hominibus, et valet dieta quatuor denarios obolum.

Summa hebdomadas viginti duo denarii obolus.
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Et si deputatus fuerit ad cariandum bladum vel foenum,

cariabit per totum diem cum careta, duobus hominibus, et

duobus equis, et allocabitur ei in arura unius diei in hyeme

vol asstate, et habebit unam garbam de quocumquo gcnere

bladi ultimo cariaverit. Similiter ligatores habebunt unam

garbam do quocumque blado ultimo ligaverint.

Summa valoris operationis in autumno trodecim solidi sex

denarii, allocatis quatuor diebus festivis.

Summa totius valoris operationum unius virgatarii per

annum quadraginta solidi quinque denarii, praeter auxilium.

Et dabit de auxilio ad festum Sancti Michaelis sex solidos.

Et faciet omnes alias consuetudines non taxatas sicut prro-

dictus Thomas.

Willelmus Textor tenet unum mesuagium cum curtillagio, t 50 4.

et dimidiam virgatam terras continentem viginti quatuor acras,

et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

Vincula debet arare qualibet altera septimana per unum diem

quamdiu carucas dominicas araverint, et eodem die herciare

tempore seminis, et valet arura cum hersura tres denarios.

Et prater hoc debet unam aruram et hersuram ad semen

hyemale qusa vocatur benerthe, et valet tres denarios.

Et inveniet unum bussellum et dimidium frumenti boni et

electi ad seminandum, et valet communibus annis novem

denarios.

Eadem vero hebdomada debet summagiare per unum diem,

et per tres dies operari opus manuale pro voluntate ballivi,

et valet dieta unum denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit eodem modo

sicut Willelmus de Moreslade.

Et debet faleare per quatuor dies et amplius si necesse

fuerit, et valet dieta duos denarios, allocatis ' tribus denariis

in debita operationc diei.

Adunabit etiam et levabit foenum domini per sex dies et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta unum denarium, et

non allocabitur ei in debita operatione.

Et quotiens deputatus fuerit ad triturandum, totiens alloca

bitur pro debita operatione unius diei.

Summa valoris operationis ante autumnum septem solidi,

subtractis decem denariis pro decem diebus festivis.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet altera septi

mana per quinque dies cum duobus hominibus, et valet dieta

tres denarios, et qualibet altera septimana per quinque dies

cum uno homine, et valet dieta unum denarium obolum.

1 allocatis] allocate, MS.
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Bt si deputatus fuerit ad cariandum, cariabit eodem modo

sicut Willelmus de Moreslade, et habebit garbam, et allocabitur

eidem eodem modo,

Et dabit tres polidos de aaxilio ad festum Sancti Michaelis.

Et faciet omnes alias consuetudines non taxatas sicut pras-

dictus Willelmus.

Summa operationis ejusdem in autumno septem solidi, praster

auxilium.

Summa valoris operationum dimidii virgatarii cum auxilio

per annum viginti tres solidi septem denarii.

Kobertus Shirloe, Matilda la Paumere, Milo Scurdae, similia

teuent tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Wil

lelmus Textor.

Walterus dictus Prior tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, ct duodeeim acras terras, et a festo Sancti Michaelis

usque ad festam Sancti Petri ad Vincula debet operari quali-

bet septimana opus manuale per tres dies cum uno hominc

pro dispositionc ballivi, et debet faleare per tres dies, ct valet

dieta duos denarios, prater debitatn operationem.

Adunabit etiam et levabit foenum domini per sex dies cum

uno hominc pro dispositione ballivi, et debet faleare per tres

dies, et valet dieta duos denarios prater debitam operationem.

fc 81. Adunabit etiam et levabit fcanum domini per sex dies et

amplius si necesse fuerit, praster debitam operationem, et valet

dieta obolum.

Summa valoris operationis ante autumnum undecim solidi

undecim denarii, subtractis inde decem denariis pro decem

diebus festivis.

Et remanet summa undecim solidorum unius denarii.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet hebdomada metere bladum domini per

quatuor dies cum uno nomine, ct valet dieta unum denarium

obolum, et cum duobus hominibus sexto die, et valet tres de

narios.

Summa valoris operationis in autumno quinque solidi sex

denarii prater auxilium.

Et dabit octodecim denarios do auxilio ad festum Sancti

Michaelis.

Et facit omnes alias consuetudines non taxatas sicut pra>

dictus Willelmus de Moroslade.

Summa valoris operationum dicti Walteri Priur per annum

octodecim solidi unus denarius.

Nicholaus le Bonde, Johannes Godriche, similia tenent tene

menta, ct faciunt in omnibus sicut praedictus Walterus Prior.

Walterus Roggeres tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

octo acras terras, et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaus
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tum debet operari opus manuale qualibet septimana per duos

dies cum uno homine, et valet dieta unum denarium.

Bt faleabit per tres dies, et valet dieta, praster debitam

operationem illius diei, duos denarios.

Adunabit etiam et levabit foenum domini per sex dies et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis debet me-

tere bladum domini qualibet septimana per quatuor dies cum

uno homine, et valet dieta unum denarium obolum.

Et dabit de auxilio duodecim denarios ad festum Sancti

Michaelis.

Et facit omnes alias consuetudines non taxatas sicut pras-

dictus Willelmus de Moreslade.

Summa valoris operationis dicti Walteri Roggeres cum

auxilio per annum duodecim solidi quinque denarii.

Walterus filius Thomae, Reginaldus le Paumer, Galfridus

Justise, Nicholaus Juvenis, Alicia la Carteres, Gregorius

Ovyoth, Alicia Murye, Willelmus Peris, Robertus Murye,

Rogerus de Twigworpe, Thomas Ogger, similia tenent tene-

menta, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Walterus Ro-

geres.

Lundinarii.

Herebertus de Morslade tenet unum mesuagium et unum

curtillagium, cum quatuor acris terras.

Et debet a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum qua

libet septimana operari opus manuale per unum diem, et valet

dieta unum denarium.

Et faleabit per unum diem, et valet duos denarios ultra

debitam operationem.

Adunabit etiam et levabit ioenum domini prater debitam

operationem per sex dies et amplius si necesse fuerit, et valet

dieta obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis debet

metere bladum domini qualibet septimana per duos dies cum f. 51 A.

uno homine, et valet dieta unum denarium obolum.

Et dabit sex denarios de auxilio ad festum Sancti Michaelis.

Et facit omnes alias consuetudines non taxatas sicut pra>

dictus Willelmus de Moreslade.

Summa valoris operationis dicti Herberti per annum sex

solidi septem denarii cum auxilio.

Walterus vetus Textor, Juliana Berde, Robertus le Wyte,

Walterus Swele, similia tenent tenemeuta, et faciunt in

omnibus sicut prasdictus Herbertus.

Summa totius valoris operationum per annum praster auxi-

lium, sexdecim libras novemdeeim solidi quinque denarii.
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Et est summa auxilii triginta septem solidi sex denarii.

Summa hominum operantium in autumno, praster vagantes,

quadringenti quatuordecim homines.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Est enim assisa qualibet hebdomada unum quarterium.

Summa brasii tria quarteria et sex busselli frumenti, et

totidem de avena, quas in festo Natalis Domini transmittuntur.

DCCCCLVI. Extenta de Mayesmore.

Of Mayes- Henricus Forestarius tenet dimidiam virgatam libere, et

more. reddit inde per annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et sequetur liberam curiam Gloucestrias, et halimotum de

Mayesmore.

Et facit forinseca servitia quae ad terram suam pertinent.

Et cum obierit, dabit unum averium nomine domini, et

aliud nomine rectoris.

Katerina vidua quas fuit uxor Johannis Clerici tenet dimi

diam virgatam, et reddit inde per annum tredecim solidos

quatuor denarios ad quatuor terminos.

Et sequetur liberam curiam Gloucestrias bis in anno, et

halimotum do Mayesmore.

Et si obierit, dominus habebit duo meliora averia sua,

unum nomino domini, et aliud nomine rectoris.

Walterus Clericus tenet duodecim acras terras ad vitam

suam tantum, et reddit inde per annum novem solidos ad

duos terminos, scilicet pro duodecim acris terras et quatuor

acris prati.

Et sequetur liberam curiam Gloucestrias, et halimotum de

Mayesmore.

Et dabit herietum ut pradicti pro omni servitio.

Ricardus de Viuea tenet sex acras terras ad voluntatem

domini, et reddit inde per annum duos solidos ad duos ter

minos.

Et pannagiabit porcos.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuordecim lagemiK

ad tonnutum.

Et pro equo vendito dabunt emptor et venditor quatuor

denarios.

Et redimet filium et filiam.

Et dabit herietum ut prasdicti.

Idem Ricardus tenet unum lundinarinm et dimidium, sci

licet novem acras terrac, et reddit inde per annum quatuor

solidos ad duos terminos.
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Et dat de auxilio decem denarios quadrantem.

Idem Ricardus tenet quamdam moram, et reddit inde per

annum ad festum Nativitatis Beati Johannis Baptistas viginti

denarios pro omni servitio.

Idem Ricardus tenet quoddam pratum eontinentem duas f. 52.

acras et dimidiam, et reddit inde per annum ad dictum fes

tum tres solidos pro omni servitio.

Omnes isti villani tenent de domino quoddam pratum quod

vocatur Hay eontinentem viginti tres acras, et reddunt inde

per annum viginti tres solidos tres denarios.

Isabella Prestes tenet unum mesuagium cum curtillagio

et duodecim acras terras, et reddit inde per annum septem

solidos ad duos terminos.

Et omnia prasdicta sicut pradicti faciet.

Willelmus Faber tenet quatuor acras terras, et reddit inde

per annum duos solidos sex denarios ad duos terminos.

Et dat de auxilio sex denarios obolum.

Walterus Orl tenet unam acram et dimidiam prati in Roede-

mede, et reddit inde per annum tres solidos ad Nativitatem

Beati Jobannis Baptistas.

Et omnia prasdicta facit sicut prasdicti.

Walterus Faber tenet duas acras prati in Wichomme ad

voluntatem domini, et reddit inde per annum decem vomeres

ad duos terminos.

Summa redditus praedictorum liberorum et aliorum tenen-

tium ad voluntatem domini, praster auxilium, septuaginta octo

solidi novem denarii.

Summa auxilii praadictorum sexdecim denarii obolus.

Co.wuetudinarii.

Johannes Loveriche tenet dimidiam virgatam terras eonti

nentem viginti quinque acras, et debet qualibet altera septi-

mana per unum diem arare et herciare tempore seminis a

festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum, et valet dieta

tres denarios.

Et faciet unam aruram quas vocatur peniherpe, et recipiet

de bursa domini unum denarium, et valet ultra duos denarios.

Summa valoris aruras quinque solidi octo denarii.

Et debet in eadem altera septimana operari opus manuale

cum uno homine per quatuor dies, et valet quaslibet dieta

unum denarium.

Et debet summagiare somel vel bis in eadem hebdomada si

necesse fuerit, et allocabitur ei pro opere diei.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit de fru-

mento duos bussellos et dimidium, vel de siligine tantum,
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vel de pisis, fabis, et hordeo dimidium quarterium, aut de avena

unum quarterium, et illud bladum ventare, et ad grangiam

deferre, similiter et foragium inde et paleam ad locum depu-

tatum.

Et faleabit pratum domini per decem dies et amplius si

necesse fuerit, et valet quaslibet dieta ultra operationem debi-

tam unum denarium obolum.

Et debet adunare et levare fcenum domini per decem dies

et amplius si necesse fuerit, non allocato opere diei quia

propriis operibus debet foenum levare nullo die operationis ei

allocato, et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam ante Gulaustum cum duobus

hominibus, et valet duos denarios.

Summa valoris operationum ante autumnum, prastor aruram,

novem solidi septem denarii.

Et a festo Beati Petri ad Yincula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet altera septimana operari per quatuor

dies cum duobus hominibus, et quinto die cum uno homine,

et valet dieta cujuslibet hominis unum denarium obolum.

Et qualibet altera septimana debet operari uno die cum

duobus hominibus, et valet tres denarios.

Et faciet unam bederipam cum duobus hominibus ad cibum

domini, et valet ultra cibum duos denarios.

Et si dominus voluerit, cariabit bladum domini cum carro

suo, et allocabitur ei pro arura unius diei.

Et si necesse fuerit, qualibet septimana arabit per unum

diem, et valet obolum.

Summa valoris totius dimidias virgatas terras per annum,

praster auxilium et alias consuetudines non taxatas, viginti

unus solidi unus denarius obolus.

Et prasterea dabit de auxilio ad festum Sancti Michaelis

duos solidos duos denarios obolum.

Et dabit decimam foeni secundum quantitatem prati sui.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit tonnutum, scilicet

quatuordecim lagenas cervisias vel pretium.

Non potest vondere equum nee bovem sine licentia.

Et si vendiderit equum infra manerium, emptor et venditor

dabunt quatuor denarios.

Et pannagiabit porcos.

Et debet redimere filium et filiam.

Et cum obierit, dominus habebit duo meliora averia sua,

unum scilicet pro nomine domini, et aliud nomine rectoris.

Ricardus Prute, Alexander Thedriche, Walterus Orl, Wal-

terus Osmund, Margeria relicta Bernardi, Willelmus Segrym,

Agnes Kyniet, Symon de Stawella, similia tenent tenementa,

et faciunt in omnibus sicut praadictus Johannes Loveriches.
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Stephanos le Paumer tenet oetodecim acras terras cum

mesuagio, et debet qualibet tertia septimana a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Sancti Petri ad Vincula arare per

unum diem, et herciare tempore seminia, et valet dieta tres

denarios.

Et faciet unam aruram quas vocatur penyherpe, et recipiet

de bursa domini unum denarium, et valet illa arura ultra duos

denarios.

Et in eadem septimana operabitur opus manuale cum uno

homine per quatuor dies, et valet quaslibet dieta unum

denarium.

Et summagiabit [et] triturabit sicut prasdictus dimidius

virgatarius.

Et faleabit pratum domini per septem dies, et valet quas-

libet dieta ultra debitam operationem unum denarium obolum.

Et adunabit et levabit foenum domini per decem dies et

amplius si necesse fuerit, et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam ante Gulaustum cum duobus

hominibus, et valet duos denarios.

Et sarculabit per unum diem cum uno homine, et valot

obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis debet

manuoperari qualibet tertia septimana per quatuor dies cum

duobus hominibus, et quinto die cum uno homine, et valet

dieta cujuslibet unum denarium obolum.

Et inveniet quinque homines unico die pro aliis septimanis,

et valent in summa septem denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ad cibom domini, et valet ultra

cibum unum denarium.

Et faciet aliam 1 bederipam qua 2 vocatur bondenebedripe cum

uno homine, et valet unum denarium obolum.

Et dat de auxilio viginti denarios, excepta medietate unius f. 53.

quadrantis.

Et facit omnes consuetudines non taxatas sicut prasdictus

Johannes.

Et dabit decimam foeni secundum quantitatem prati sui.

Robertas Edwy, Edanya relicta Thomas Kinge, similia tenent

tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Stephanus le

Paumer.

Walterus le Rede tenet duodecim acras terras cum mesuagio,

et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum qualibet

quarta septimana arabit per unum diem, et valet dieta tres

denarios.

1 aliam] aliud, MS. I 3 qua] quod, MS.
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Et arabit penyherpe, et recipiet de bursa domini unum

denarium, et valet ultra duos denarios.

Summa aruras duo solidi undecim denarii.

Et per quatuor dies in eadem septimaua debet manuoperari

cum uno homine per prasdictum tempus, et valet qualibet 1

dieta unum denarium.

Et faleabit pratum domini per quinque dies aut amplius,

et valet quaslibet dieta unum denarium obolum, allocato

opere diei.

Et adunabit et levabit foenum domini per decem dies et

amplius si necesse fuerit, et valet in summa quinque denarios.

Et faciet unam bederipam cum uno homine ante Gulaustum,

et valet unum denarium.

Et sarculabit bladum domini per unum diem cum uno

homine, et valet obolum.

Et a festo Sancti Petri usque ad festum Sancti Michaelis

inveniet triginta septum homines ad metendum bladum domini,

et valet in summa quatuor solidos septem denarios obolum.

Et inveniet unum hominem ad metebedripam, et valet ultra

cibum unum denarium.

Et dabit de auxilio tredeeim denarios quadrantem.

Et dabit decimam foeni secundum quantitatem prati sui.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pras-

dictus Johannes Loveriche.

Willelmus Wythe, Hugo Ambreys, Walterus filius Gun-

nildas, Editha Cowhurde, Hugo Faber, Agnes relicta Chose,

Radulphus Wyberd, Walterus Kyng, Matilda Godelove,

Adam Mile, Galfridus Alebast, similia tenent [tenementa],

et faciunt in omnibus sicut prasdictus Walterus lo Rede.

Ambrosius Freman tenet duodecim acras terras, et a festo

Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet manuoperari qua

libet septimana per duos dies cum uno homine, et valet

dieta unum denarium.

Et faleabit pratum domini per decem dies, et allocabitur ei

pro opere manuali, et valet ultra decem denarios.

Et levabit foenum domini per decem dies et amplius si

necesse fuerit, et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam cum uno homine ante Gulaustum,

et valet unum denarium.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis qualibet

septimana debet manuoperari cum uno homine per tres dies,

et valet dieta unum denarium obolum.

Et faciet unam metebedripam ad cibum domini cum uno

homine, et valet ultra cibum unum denarium.

1 qualibet] qualibet, MS.
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Et faciet bondenebedripam cum uno homine, et valet unum

denarium obolum.

Et dabit de auxilio tredecim denarios quadrantem.

Et sarculabit bladum domini per uuum diem, et valet

obolum.

Et omnes alias oonsuetudines non taxatas faciet sicut pras-

dictus Johannes Loveriche.

Lundinarii.

Johannes de Prestone tenet sex acras terree cum mesnagio, f 58 b.

et a festo Beati Michaelis usque ad Gulaustum qualibet septi-

mana per unum diem debet manuoperari cum uno homine,

et valet dicta unum denarium.

Et faleabit per quatuor dies, operatione manuali allocato, et

valet sex denarios.

Et levabit foenum domini per decem dies si necesse fuerit,

et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam ante Gulaustum cum uno homine,

et valet unum denarium.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari per duos dies cum

duobus hominibus, et valet quaslibet dieta tres denarios.

Et sarculabit per unum diem cum uno homine, et valet

obolum.

Et dabit auxilium sex denarios obolum et dimidium quad

rantem.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pras-

dictus dimidius virgatarius.

Willelmus Bulleye, Stephanus Russel, Walterus Teysone,

Willelmus Thury, Willelmus de Fromptone, Willelmus de

Seysdone, Ricardus Messerus, Rogerus Brun, Agnes relicta

Symonis, Stephanus Cute, Gilbertus Haralde, Johannes Sy-

ward, Galfridus Curteys, Johannes Couhurde, Willelmus

Pykele, Editha relicta Semar, Alditha de Northende, relicta

Alexandri Dolent, similia tenent tenementa, et faciunt in

omnibus sicut prasdictus Johannes de Prestone.

Adam filius Clarae tenet unum mesuagium cum curtillagio

continens unam acram terrae, faciendo inde sexdecim bederi-

pas, et valent duos solidos.

Sabina, Stephanus Cute, Ricardus Messerus, similia tenent

tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Adam.

Et est auxilium prasdictorum consuetudinariorum in uni-

verso, ut dicunt juratores, quinquaginta quinque solidi.
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Et dant pro decima fconi de prato suo pertinente ad tei'ra3

suas vigiuti sex solidos octo denarios.

Omnes prasdicti consuetudinarii recipient de consuetudine

prati faleandi octodecim denarios, et pro ripale duodecim

denarios.

Memorandum de hominibus et foeminis extra manerium

vagantibus, ct de eorum consuetudinibus suis faciendis.1

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Est enim assisa qualibet hebdomada unum quarterium.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam brasii per annum

cum certis incrementis, sexaginta octo quarteria et sex busselli,

et totidem de avena.

Est enim assisa utriusque divisim qualibet hebdomada decem

busselli.

lecche.

f. 54.

DCCCCLVII. Extenta de Northlecche anno quinqua-

gesimo primo.

A.D. 1266 Willelmus Tinctor tenet duo burgagia, et reddit inde per

-1267. annum duos solidos ad duos terminos.

Of North- Et si braciaverit ad vendendum, dabit unum deuarium ad

tonnutum.

Et si emerit vel vendiderit equum, dabit unum denarium

ad tonnutum.

Et sequetur curiam domini de tribus septimanis in tres

septimanas.

Walterus de Rysindone tenet unum burgagium, reddendo

inde annuatim duodecim denarios ad dictos duos terminos, ct

omnia alia faciondo quae prasdictus Willelmus faciet.

Gilbertus de Haseltone tenet unum burgagium, reddendo

indo per annum duodecim denarios ad duos terminos, et omnia

alia faciondo quae prasdictus Willelmus faciet.

Helyas dictus Presbiter et Alicia Textrix tenent unum bur

gagium, reddendo inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos, et omnia, ete.

Emme de Wenrugge, Mille, Agnes Nicholes, Dyonisia la

Vanneres, Haleforde, Robertus de Harsfelde, Dyonisia Lyene,

similia tenent tenementa per eumdem redditum, et [faciunt]

idem servitium sicut prasdictus Walterus de Rysindone.

Willelmus Pistor tenet unum burgagium per eumdem red-

This clause seems to be incomplete.
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ditum et easdem consuetudines sicut prasdictus Willelmus

Tinctor.

Radulphus Medicus tenet unum burgagium, reddendo inde

per annum tres solidos ad duos terminos, ete.

Adam Coqus tenet unum burgagium, reddendo inde per

annum quatuor solidos ad duos terminos, ete.

Cecilia Tinctrix tenet unum burgagium, reddendo inde per

annum sex solidos ad duos terminos.

Johannes de Clippenham tenet unum burgagium, et reddit

indo per annum sex solidos ad duos terminos.

Willelmus Cissor tenet unum mesuagium cum curtillagio,

reddendo inde per annum duos solidos ad duos terminos.

Henricus de paneworpe tenet unum mesuagium cum curtil

lagio, et reddit duos solidos ad duos terminos, ete.

Johannes le Vineter tenet unum cottagium, et reddit inde

per annum unum denarium ad duos terminos.

Johannes de Clippenham tenet unum mesuagium cum cur

tillagio, reddendo inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos.

Johannes le Vineter tenet simile tenementum, et reddit duo

decim denarios ad duos terminos.

Willelmus Faber tenet dimidium burgagium, et reddit sex

denarios ad duos terminos.

Johanna tenet unum burgagium, reddendo inde per annum

duodecim denarios ad duos terminos.

Eadmundus Faber, Johannes de Hasele, Reyner, item Jo

hannes de Hasele, Agnes de Churcheburne, Juliana relicta

Bercarii, Willelmus Alpays, Willelmus le Naylare, Johannes

atte Cumbe, Willelmus filius Radulphi, Walterus de Rysin-

done, Ricardus Raserer, Henricus de Turkedene, Margeria la

Yremongare, Johannes le Sivekare, Radulphus Halfacre, Ro-

gerus Reygod, Johanna Attecumbe, Amicia, Thomas filius

Julianas, Willelmus Cornubiensis, Johannes Cherumbaud, Wil

lelmus Reynalde, Willelmus Cherumbaud, Rogerus de Ele-

worthe, Levote, Letitia relicta Ledebure, Walterus de Rysin-

done, Walterus Barebast, Willelmus Pistor, Dyonisia la

Vannere, Johannes de 1 Culey, Johannes Faber, Henricus Ce- f. 54 b.

mentarius, Thomas Cissor, Agnes relicta Willelmi Goraud,

Henricus le Gale, Relicta Holeforde, omnes isti similia tenent

tenementa per eumdem redditum sicut prasdicta Johanna, et

facient, ete. •

Symon Chaumpeneys et Robertus Cotyn tenent unum bur

gagium, et reddunt duodecim denarios ad duos terminos.

1 de] interlined in MS.

VOL. Ill M

I78 CARTULARIUM MONASTER1I

Dorly et Arnaldus Bedellus tenent unum burgagium, et

reddunt duodecim denarios ad duos terminos.

Memorandum de quodam burgagio quod fuit presbiteri quod

modo est vacuum, do quo decidunt duodecim denarii.

Juliana do Forz tenet dimidium burgagium, et reddit inde

per annum sex denarios ad duos terminos.

Thomas Champeneys et Willelmus Alpes tenent unum bur

gagium, ete., duodecim denarios.

Willelmus Alpes tenet unum burgagium, et reddit inde per

annum duos solidos ad duos terminos prasdictos, etc.

Johannes Attehasele tenet unum mesuagium, et reddit inde

octo denarios ad duos terminos.

Symon Champeneys et Dyonisia tenent unum mesuagium,

et reddunt inde per annum duodecim denarios ad terminos

duos prasdictos, et faciunt, ete.

Willelmus Potey et Walterus le Mercer tenent unum mesua

gium, et reddunt inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos prasdictos, et faciunt, etc.

Dawo et Henricus Sutores tenent unum burgagium, et red

dunt inde per annum duodecim denarios ad duos terminos

prasdictos, et faciunt, ete.

Robertus Clericus et Henricus Cementarius tenent unum

burgagium, et reddunt inde per annum duodecim denarios ad

duos terminos prasdictos, et faciunt, ete.

Eadmundus Faber tenet unam fabricam, et reddit inde tres

denarios ad duos terminos prasdictos, ete.

Johannes de Chippenham tenet unam seldam in medio foro,

et reddit indo sex denarios ad duos terminos prasdictos, et

facit, ete.

Henricus Gale, Johannes Portarius, Adam Coqus, tenent

tres seldas ibidem, et quilibet eorum reddit pro selda sua sex

denarios ad duos terminos.

Summa quatuor libras tredecim solidi.

Forlonde.

Walterus de Rysindone tenet unam parvam placcam, et red

dit inde per annum unum denarium ad duos terminos.

Willelmus Pistor, Walterus de Rysindone, Johanna, pro con-

simili eumdem reddunt rbdditum ad eosdem terminos.

Dyonisia pro consimili reddit duos denarios ad duos ter

minos.

Qalfridus Maroscallus ct W. Alpes teneut unam placeam,

et reddunt inde quiuque denarios obolum quadrantem ad duos

terminos.
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Johannes de Culey tenet unam placeam, et reddit inde sep-

tem denarios obolum quadrantem ad duos terminos.

Johannes Faber pro una placea reddit quinque denarios

obolum quadrantem ad duos terminos prasdictos.

Radulphus Medicus et W[alterus] de Risindone pro una

placea reddunt1 duos denarios obolum ad duos terminos.

Henricus Cementarius pro consimili reddit duos denarios

quadrantem ad duos terminos.

Thomas Cissor pro consimili duos denarios quadrantem ad

duos terminos.

Agnes Geraud pro consimili quatuor denarios obolum quad

rantem ad duos terminos prasdictos.

Haleforde et H. Gale pro consimili nnum denarium obolum

ad duos terminos.

Willelmus Tinctor pro consimili duos denarios ad duos ter-

minos.

Willelmus Atterithie et Walterus de Rysindone pro consimili f. 55.

unum denarium ad duos terminos.

Willelmus Attehurne pro consimili duos denarios ad duos

terminos.

Summa redditus forlondorum tres solidi septem denarii

obolus.

StaMagium.

Walterus [ ]2 dat pro stallagio quatuor denarios

ad duos terminos.

Adam Cocus dat quatuor denarios ad duos terminos.

Walterus Messor quatuor denarios ad duos terminos.

Radulphus Medicus idem.

Radulphus de Schireburne quatuor denarios.

Thomas de Salprintone quatuor denarios.

Willelmus le Chapmon quatuor denarios quadrantem:

Socius ejus quatuor denarios ad duos terminos.

Willelmus de Beyburia novem denarios ad duos terminos.

Radulphus de Beyburia sex denarios ad duos terminos.

Summa stallagii quinquo solidi septem denarii.3

Summa totius redditus burgi centum duo solidi duo denarii

obolus.

1 reddunt] reddit, MS.

2 Blank in MS.

3 This sum total is incorrect.
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Redditus forinsecus de Northlecche.

Johannes de Hasele tenet viginti acras terras et duo molen-

dina aquatica ad terminum vitas suas, et unius uxoris, et pri-

mogeniti filii vel filias, et reddit inde per annum viginti qua-

tuor solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit pro terra sex denarios ad auxilium.

Dabit etiam auxilium pro averiis suis secundum numerum

eorundem.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit septem lagenas cer-

visitD ad tonnutum, vel pretium earum.

Et faciet duas bederipas in autumno cum uno homine, et

valent tres denarios.

Et si vendiderit vel emerit equum aut bovem, dabit unum

denarium ad tonnutum.

Et cum obierit, dominus habebit melius averium nomine

herieti.

Non potest alienare filium nec maritare filiam sine licentia.

Dominus habebit liberam molituram ad dicta molendina

cujuscumque bladi expenditi in curia de Northlecche exceptis

liberationibus famulorum.

Robertus de Aula tenet tres virgatas terras, quarum quaslibet

continet sexaginta octo acras, et reddit per annum pro duabus

virgatis decem solidos ad quatuor terminos.

Et pro tertia virgata debet sequi comitatum Gloucestriae et

omnia hundreda Cyrencestriae pro domino abbate.

Debet etiam continue esse coram jueticiariis itinerantibus

sumptibus propriis quamdiu sederint, et debet sectam ad

quamlibet curiam de Northlecche.

Faciet etiam omnia forinseca servitia spectantia ad totam

prasdictam terram.

Et cum obierit, dominus habebit equum suum cum toto

hernesio et arma si qua habuerit, cum gladio, ocreis, ct cal-

caribus.

Habebit etiam dominus wardam terras et haeredis sui cum

maritagio, si infra astatem fuerit; et si legitimas fuerit astatis,

tunc dabit rolevium pro terra sua.

Et debet sequi quamlibet curiam Gloucestrisa.

Henricus le Fremon tenet unam virgatam terras continentem

sexaginta octo acras, et reddit inde per annum tres solidos ad

quatuor terminos usuales.'

f. 55 4. Et debet arare unam acram ad semen hyemale, et valet

arura tres denarios.

Et faciet tres bederipas in autumno cum duobus hominibus,

et valent novem denarios.
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Et ipse veniet in propria persona cum virga sua, et inter-

erit per tres dies messoribus, ut videat quod bene et fideliter

operentur, et tunc erit in monsa domini.

Et si emerit vel vendiderit equum, dabit unum denarium

ad tonnutum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit tonnutum.

Debet etiam sequi quodlibet halimotum per rationabilem

summonitionem.

Et faciet omnia forinseca servitia spectantia ad dictam

terram.

Et cum obierit, dominus habebit equum cum hernesio, arma,

gladium, ocreas, calearia, wardam, maritagium, vel rolevium,

sicut, ete.

Conmetudinarii.

Radulphus de la Forde de Estintone tenet unam virgatam

.continentem sexaginta octo acras, et debet singulis annis arare

unam acram ad semen hyemale, et duas acras ad semen Quad-

ragesimale, et illas herciare, et unam acram warectare in asstate,

sed allocabitur ei quaslibet arura in operatione manuali duo-

rum dierum, et sic valet quaslibet arura prater debitam

operationem duos denarios.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet qua-

libet tertia septimana summagiare apud Gloucestriam, sed a

festo Sancti Martini usque ad Purificationem Beatas Virginis

allocabitur quodlibet summagium pro opere manuali duorum

dierum,1 et valet summagium apud Gloucestriam [ ].3

Et a dicto festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum

debet summagiare alibi pro voluntate ballivi, si non summa-

giaverit apud Gloucestriam, et valet dieta [ ].'

Et per pradictum tempus debet qualibet septimana per qua-

tuor dies operari opus manuale, et valet dieta obolum.

Et si deputetur ad triturandum, triturabit de frumento duos

bussellos, de fabis duos bussellos, de hordeo duos bussellos

et dimidium, de avena quinque bussellos.

Et si ad alia opera manualia deputetur, operabitur per totum

diem.

Debet etiam herciare tempore seminis quotiens necesse

fuerit, et valet praster debitam operationem obolum.

Et debet faleare per quatuor dies, et valet dieta unum

denarium obolum, allocata debita operatione illarum dierum.

Et debet operari in foeno adunando et levando praster debi-

1 dierum] derum, MS. | 3 Blank in MS.
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tam operationem in prato quod dicitur Cumba, ct valet dieta1

obolum.

Et cariabit fdenum domini per duos dies cum carcta sua, et

valet dieta duos denarios obolum, praster debitam operationem

illarum dierum quas valent unum denarium.

Et inveniet unum hominem ad tondendum bidentes domini

praster debitam operationem per unum diem, et valet obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis debet

metere bladum domini qualibet septimana per quinque dies

cum uno homine, et valet dieta duos denarios.

f. 56. Summa hebdomadas decem denarii.

Et prater hoc faciet octo bederipas in autumno cum duobus

hominibus, et valent in summa duos solidos octo denarios.

Et dabit auxilium in communi secundum quantitatem terras

et numerum animalium, scilicet pro equo vel equa, bove seu

vacca, unum denarium, pro bovetto superannato obolum, et

pro quatuor multonibus unum denarium.

Et si braciavorit ad vendendum, dabit septem lagenas cer-

visias ad tonnutum, vol earum pretium.

Et si vendiderit bovem, dabit obolum ad tonnutum.

Pannagiabit etiam porcos,2 scilicet pro porco superannato

unum denarium, et pro porco minoris astatis, si fuerit sepa-

ratus vel habilis ad separandum, obolum.

Non potest alienare filium, nec maritare filiam, sine licentia

domini, nec vendere bovem.

Et cum obierit, dominus habebit duo meliora averia sua,

unum nomine domini, et aliud nomine rectoris.

Et de relicta sua similiter cum obierit.

Et post decessum suum hasres ejus, antequam terram illam

ingrediatur, redimet illam ad voluntatem domini.

Robertus Atteclive tenet consimile tenementum per idem

servitium, et easdem consuetudines in omnibus faciet sicut

prasdictus Radulphus.

Willelmus de Walle, Johannes Bowan, Honricus de Bernin.

tone, Willelmus Osbernes, Juliana relicta Nicholai de Bernin-

tone, Johannes Attegrene, Johannes Anoward, Walterus Sprot,

Dyonysia de Burthone, Johannes Atteclive, Gunnilda de Ry-

sindone, Nicholaus lo Lammare, Willelmus Coringe, Regi-

naldus de Upprop, Agnes relicta Propositi, Robertus filius

Athelinas, Dyonisia la Fremannes, Dyonysia Saundres, Willel

mus Streche, Johannes le Redo, Felicia atte Welle, Willelmus

1 duos denarios is inserted in the MS. after dieta, but with the sign of

erasure.

2 porcos] poreorum, MS.
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Streche, Willelmus filius Petri, Gilbertus Andriches, Johannes

Nithtegale, Willelmus Bouhan, Hugo West, Henricus Bowen,

Agnes de Ponte, Johannes Attestile, Johannes Kanne, Wal-

terus Atterithie, Dyonisia Puella, Willelmus Attediche, Ro-

bertus in pe Hurne, Willelmus Swyft, Walterus Portarius,

omnes isti similia tenent tenementa, et faciunt in omnibus

sicut praadictus Radulphus.

Una virgata terrae quas fuit Bannyng est in manu domini.

Matilda Schur, et Radulphus Atteroch do Estintone, tenent

unam virgatam terras continentem sexaginta octo acras per

idem servitium et easdem consuetudines sicut praadictus Ra

dulphus, hoo addito quod uterque eorum faciet tot bederipas

quot unus virgatarius.

Johannes Atteroch, Willelmus Atteyeote, similia tenent tene

menta, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Radulphus vol

Matilda.

Vicarius de Northleche tenet dimidiam virgatam terras, nes-

citur per quod servitium.1

Sciendum quod omnes consuetudinarii do Northlecche dant f. 56

de auxilio sex libras tredecim solidos quatuor denarios. Nunc

vero de consensu abbatis et conventus propter paupertatem

eorum condonata est una marca. Et sic dant ad prassens sex

libras de auxilio.

Omnes etiam prasdicti consuetudinarii faleantes habebunt

tempore faleationis unum multonem et unum caseum.

Apud Northleccho sunt sex carucae arantes in dominico per

tot um annum.

Et sunt ibidem triginta boves quinque carucarum dictarum

competentes.

Et sextas carucas quatuor afri.

Item a festo Natalia Domini usque Pascham est ibidem

septima caruca cui competunt octo boves.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum

cum certis incrementis centum et duo quarteria. Est enim

assisa qualibet hchdomada duo quarteria.

Summa quarteriorum avenas ad assisam brasii per annum

cum certis incrementis centum et triginta septem quarteria et

dimidium.

Et est assisa qualibet hebdomada duo quarteria et dimidium.

Nota is written here in the margin in a later hand.
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DCCCCLVIII. Extenta de Aldesivor]ie.

Of Aides- Almaricus de Collesburne tenet dimidiam hidstam terrae,

worthe. scilicet duas virgatas continentes quaterviginti et sexdecim

acras, et reddit inde per annum duodecim solidos ad duos

terminos.

Et debet sectam ad quamlibet liberam curiam Gloucestrias,

et ad quodlibet halimotum de Aldesworpe, et faciet omnia

forinseca servitia spectantia ad dictam terram.

Et cum obierit, dominus habebit equum suum cum hernesio

et armis si qua habuerit.

Habebit etiam custodiam hasredis sui cum maritagio si

infra astatem fucrit, et si legitimas fuerit astatis, duplicatum

redditum pro relevio, et dominus habebit eschaetam si acci-

derit.

Willelmus Barebast tenet dimidiam hydam terras continen-

tem quaterviginti et sexdecim acras, et reddit inde per

annum sexdecim solidos ad duos terminos.

Et sequetur curiam de Aldesworpe.

Et faciet forinseca servitia.

Et cum obierit, dominus habebit equum suum cum hernesio

et armis si qua habuerit.

Et faciet forinseca servitia, ete.

Willelmus de Hyda simile tenet tenementum do Nicholao

de Gardino, de quo dominus abbas percipit per annum

quatuor solidos ad festum Sancti Michaelis.

Et debet sectam ad quamlibet curiam Gloucestrias, et ad

quamlibet curiam de Aldesworpe.

Et faciet forinseca servitia, ete., quae prasdictus Almaricus.

Editha relicta Fabri tenet unam fabricam et duas acras, et

reddit inde per annum duos solidos ad duos terminos.

Et dabit auxilium secundum uumerum animalium et quan-

titatem terras.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuor lngenas ad